3 5

Bu koleksiyonun büyük bir kısmı, Halife El Hâkim bi-Emrillâh tarafın-
dan 1004 yılında kurulan ve içinde çok nadir eserler bulunan ve ınübalağlı
olarak 1.600.000 cilt eseri ihtiva ettiği söylenen Dârül-ilm veya Beytül-hik-
ıııe'de toplanmıştı.

"Beytül-hikme (Bilgelik Evi) diye anılan bina, Hicri 395 (Milâdî 1004)
yılının Cemâziyelâhır ayının sekizinci günü açıldı. Öğrenciler oraya yerleş-
tiler. Kitaplar, garnizon haline getirilmiş kalelerin (Fâtimî Halifelerinin
ikâmetgâhları) kütüphanelerinden getirildi ve halkın yararlanmasına sunul-
du. Arzu eden herkes, istediği kitabı kopye etmede yahut okumada serbestti.